QP 1-07 - Biberstufe

Die Reise ins Schlaraffenland
Komm mit und tauch mit uns ein, in eine abenteuerreiche und spannende Reise ins Schlaraffenland...

Datum

13.01

27.01

03.02

03.03

17.03

24.03

28.03

31.03

14.04

21.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:00 - 00:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:45

Stand: 13.05.24

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. OVA Affoltern

Keine Funkli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. OVA Affoltern

Keine Funkli

Weiteres

warme Kleidung, wir sind draussen!

Ferien ganzer Februar

Keine Ubung, Spanferkel

Elternabend im Pfadiheim um 20:00

Ferien bis 6.5.07



