QP 1-07 - Biberstufe

Die Reise ins Schlaraffenland

Komm mit und tauch mit uns ein, in eine abenteuerreiche und spannende Reise ins Schlaraffenland...

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.01	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
27.01	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	warme Kleidung, wir sind draussen!
03.02	-	Keine Fünkli	Ferien ganzer Februar
03.03	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
17.03	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
24.03	-	-	Keine Übung, Spanferkel
28.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend im Pfadiheim um 20:00
31.03	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
14.04	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
21.04	-	Keine Fünkli	Ferien bis 6.5.07

Stand: 13.05.24